[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1101 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhor sinalização, devido ao trânsito perigoso, na Rua Padre Vítor, no bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua com intenso fluxo de veículos, que necessita de sinalização. Solicito também gestões junto à empresa Copasa para que realize a restauração dos buracos feitos pela empresa na rua.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de Novembro de 2015
)